ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34328410 MAPA ENDURO 328 10-10.5 -96- 77,936.00902.037002 192 405.9166555.00%

Despacho : 0232840 Cant: 2 -

73205553802176
27/05/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 77,935.99
I.V.A.INSCRIP.  % 16,366.56

TOTAL 98,244.15

20965967 CAE

PESOS  NOVENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON 15/100

$

$

$

$

21

$

3,941.60

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 16.55 924 0.14 106.19

902 0.90 701.42 915 1.00 779.36

901 3.00 2338.08

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  CUATROCIENTOS VEINTICINCO CON 85/100 DOLARES tipo de cambio: